
UCHWAŁA NR LX/570/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Nr 3 Jasienica w Policach 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz § 16 ust. 3 uchwały nr XLIV/431/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 sierpnia 
2018 r. w sprawie statutu Osiedla nr 3 Jasienica w Policach (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 4187, zm. z 2021r. poz. 1637)Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Nr 3 Jasienica w Policach. 

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone w dniu  06 września 2023 r., według zasad określonych w statucie 
osiedla. 

§ 3. Jako radnego prowadzącego zebranie wyborcze wyznacza się Sławomira Kajkowskiego. W przypadku 
niemożności prowadzenia zebrania przez radnego Sławomira Kajkowskiego, zgłoszonej uprzednio 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Policach, zebranie będzie prowadził Artur Echaust. 

§ 4. Organizację wyborów do Rady Osiedla Nr 3 Jasienica w Policach zapewni Burmistrz Polic, w tym ustali 
kalendarz wyborczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Policach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
 

Jadwiga Molenda 
 

Id: DA17B898-FDA0-4E8F-ADF9-AAD6FF908FAB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

W związku z tym, że w dniu 06.06.2023 r.  nie zostały przeprowadzone wybory do Rady Osiedla Nr 3 
Jasienica w Policach. Zgodnie  z § 16 ust.3 Uchwały XLIV/2018 Rady Miejskiej w Policach w sprawie 
statutu osiedla Nr 3 Jasienica w Policach jeśli liczba przyjętych przez komisję skrutacyjną kandydatów na 
członków Rady jest mniejsza niż 15 wyborów nie przeprowadza się.  W czasie zebrania wyborczego Osiedla 
Jasienica zgłoszono jedynie 8 kandydatów na członków Rady Osiedla. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Zgodnie z § 11 statutu osiedla wybory do rady osiedla zarządza Rada Miejska w Policach określając ich 
datę oraz wyznaczając spośród radnych osobę prowadzącą zebranie wyborcze. Do kompetencji Burmistrza 
należy ustalenie kalendarza wyborczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DA17B898-FDA0-4E8F-ADF9-AAD6FF908FAB. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DA17B898-FDA0-4E8F-ADF9-AAD6FF908FAB. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/570/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


